
Учебная
группа

Дни недел Дисциплина Преподаватели Аудит. Дисциплина Преподаватели Аудит. Дисциплина Преподаватели Аудит. Дисциплина Преподаватели Аудит. Дисциплина Преподаватели Аудит.
08.00 - 08.45 нечетн

08.50 - 09.35 четн ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (пз, лз) 1102 Метрология, СиС ст.преп. Синявская С.В. (лз) 1301
09.50 - 10.35 нечетн Социология (с 11.10.21) доц. Смогоржевская Р.Г.(сз) 1301
10.40 - 11.25 четн БЖЧ доц. Довбышева Т.Н. (лк) 1102
11.40 - 12.25 нечетн

12.30 - 13.15 четн

14.00 - 14.45 нечетн Социология (с 11.10.21) доц. Смогоржевская Р.Г.(сз) 3209 БЖЧ доц. Довбышева Т.Н. (пз) 1303
 14.50 - 15.35 четн Термодинамика и теп-ча ст.преп. Пучко Н.И. (лк,пз,лз) 3304 Социология доц. Смогоржевская Р.Г. (лк) 3209 Социология доц. Смогоржевская Р.Г. (лк) 3209
15.50 - 16.35 нечетн

 16.40 - 17.25 четн

08.00 - 08.45 нечетн Импульсные устройства доц. Павлушкин Э.Ж. (лк,пз) 1406
08.50 - 09.35 четн

09.50 - 10.35 нечетн

10.40 - 11.25 четн

11.40 - 12.25 нечетн Физика доц. Петренко С.И. (лк) 1402
12.30 - 13.15 четн Физика        ст.пр.Филиппенко О.С. (пз, лз) 1304
14.00 - 14.45 нечетн Социология доц. Смогоржевская Р.Г. (лк,сз) 3209
 14.50 - 15.35 четн

15.50 - 16.35 нечетн

 16.40 - 17.25 четн Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (пз) 1303
08.00 - 08.45 нечетн Экономическая теория доц. Науменко А.И.(лк,сз) 3209
08.50 - 09.35 четн Экономическая теория доц. Науменко А.И. (лк,сз) 3209 Материаловедение и ТКМ ст.преп. Синявская С.В. (пз) 1301
09.50 - 10.35 нечетн

10.40 - 11.25 четн

11.40 - 12.25 нечетн 1301
12.30 - 13.15 четн 1304
14.00 - 14.45 нечетн Экономическая теория доц. Науменко А.И. (лк,сз,пз) 3209
 14.50 - 15.35 четн ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк,пз,лз) 3206
15.50 - 16.35 нечетн

 16.40 - 17.25 четн

08.00 - 08.45 нечетн

08.50 - 09.35 четн

09.50 - 10.35 нечетн Материаловедение и ТКМ ст.преп. Синявская С.В. (пз) 1402 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (пз) 1304
10.40 - 11.25 четн Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (лк) 1402 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (лк) 1402
11.40 - 12.25 нечетн ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк,пз,лз) 1102
12.30 - 13.15 четн Экономическая теория доц. Науменко А.И. (лк,сз) 3209
14.00 - 14.45 нечетн Материаловедение и ТКМ преп.Хина Б.Б. (лк),    

ст преп Синявская С В  (лз) 1102
 14.50 - 15.35 четн

15.50 - 16.35 нечетн

 16.40 - 17.25 четн

08.00 - 08.45 нечетн Физика доц. Кириленко А.И. (лк) 1303
08.50 - 09.35 четн

09.50 - 10.35 нечетн

10.40 - 11.25 четн

11.40 - 12.25 нечетн Социология доц. Смогоржевская Р.Г. (лк,сз) 3107
12.30 - 13.15 четн ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк,пз,лз) 3307
14.00 - 14.45 нечетн

 14.50 - 15.35 четн

15.50 - 16.35 нечетн

 16.40 - 17.25 четн

08.00 - 08.45 нечетн ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк,пз,лз) 1103 Социология доц. Смогоржевская Р.Г. (лк,сз) 3207

08.50 - 09.35 четн Экономическая теория ст.преп. Кохно С.А. (лк,сз) 3207
09.50 - 10.35 нечетн

10.40 - 11.25 четн

11.40 - 12.25 нечетн

12.30 - 13.15 четн

14.00 - 14.45 нечетн

 14.50 - 15.35 четн

15.50 - 16.35 нечетн

 16.40 - 17.25 четн

Декан факультета гражданской авиации З.В.Машарский

ВП

3207

Теоретическая механика доц. Гурвич Ю.А. (лк,пз,лз) 1103 ВП ВП

ВП Экономическая теория ст.преп. Кохно С.А. (лк,сз)Теоретическая механика доц. Гурвич Ю.А. (лк,пз,лз) 1103 ВП ВП

С
УБ

Б
О

ТА

ВП ВП ВП

доц. Довбышева Т.Н. (лк) 1103 ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк, пз, лз) 3207

Материаловедение и ТКМ преп. Хина Б.Б. (лк),                       
ст.преп. Синявская С.В. (лз)

1301

доц. Петренко С.И. (лк) 1302 Иностранный язык ст.преп. Бойко Т.И.,                    
ст.преп. Полетаева О.С. (пз)

1308, 
1309 БЖЧ

1103 ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк, пз, лз) 1102Высшая математика ст.преп. Кисель И.В. (лк,пз) 1302 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (пз) 1402 Механика доц. Гурвич Ю.А. (пз,лз)

Материаловедение и ТКМ ст.преп. Синявская С.В. (лк) 1402 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (пз) 1103Профессионально-
ориентированный англ. язык ст.преп. Мацкевич А.М. (пз) 1306 Иностранный язык ст.преп.Бойко Т.И.,        

ст.преп. Полетаева О.С. (пз)
1308, 
1309 Материаловедение и ТКМ ст.преп. Синявская С.В. (лк) 1402

с/з   
стад 
басс

Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (пз) 1302

П
Я

ТН
И

Ц
А

Физическая культура ст.преп Голуб В.И.

Импульсные устройства доц. Павлушкин Э.Ж. (лк,пз) 1405 Физика

1308, 
1309Сопротивление материалов проф. Степаненко В.Н. 

(лк,пз,лз) 3206 Механика доц. Гурвич Ю.А. (лк,пз,лз) 1404 Иностранный язык ст.преп.Бойко Т.И.,        
ст.преп. Полетаева О.С. (пз)

Физическая культура ст.преп Фолынсков И.А.   с/з   
стад Физика доц. Кириленко А.И. (пз,лз) доц. 

Петренко С.В. (лз)
1302

3304 Теория управления воздушным 
движением преп. Александров О.В. (пз) 3107

Теоретическая механика доц. Гурвич Ю.А. (лк,пз,лз) 1408 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И (пз) 1404

1402 Физическая культура ст.преп Фолынсков И.А,     преп. 
Петровская А.Д.

с/з   
стад.

Экономическая теория доц. Науменко А.И. (лк,пз,сз) 3209 Термодинамика и теплопередача ст.преп. Пучко Н.И. (лк,пз,лз)

1404 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И (лк) 1402 Высшая математика ст.преп. Балодис А.И (лк)

Ч
Е

ТВ
Е

Р
Г

Физическая культура ст.преп. Голуб В.И.
с/з   

стад 
басс

Высшая математика ст.преп. Кисель И.В. (лк,пз)

ВП

Авиационный английскийй язык ст.преп. Бойко Т.И.,        
ст.преп. Мацкевич А.М. (пз)

1308, 
1306

ВП ВП

Высшая математика ст.преп. Кисель И.В.  (лк,пз) 1102 Физическая культура преп Белько А.В. с/з   
стад Физика ст.преп. Филиппенко О.С. (пз, 

лр) 1402

Механика доц. Гурвич Ю.А. (лк) 1302 Физика доц. Кириленко А.И. (лк) 1404

доц. Гурвич Ю.А. (лз) 1302

Высшая математика ст.преп. Кисель И.В. (пз,лз) 3206 Экономическая теория доц. Науменко А.И. (лк,сз) 3209 Физика ст.преп. Филиппенко О.С.     
(пз, лз)

доц. Науменко А.И. (лк,сз) 3209 Экономическая теория доц. Науменко А.И. (лк,сз) 3209 МеханикаИмпульсные устройства доц. Павлушкин Э.Ж. (лк,пз) 1407 Электротехника и электроника Вакансия ЕНД (лк, лз, пз) 1402 Экономическая теория

ВП

С
Р

Е
Д

А

Физическая культура преп Петровская А.Д.
басс      
с/з   

стад 

ВП

1303 Иностранный язык ст.преп.Бойко Т.И.,        
ст.преп. Полетаева О.С. (пз)

1308, 
1309 ВП

ст.преп. Балодис А.И (пз) 1404 Теория управления воздушным 
движением ст.преп. Вишневский Р.А. (лк) 3308

ВП Высшая математика ст.преп. Балодис А.И (пз)

Права человека/основы права доц. Смогоржевская Р.Г. (лк,сз) 1102

Физика доц. Кириленко А.И. (пз,лз) 1303 Летательные аппараты и 
двигатели ст.преп. Гончаров И.М. (лк,пз) 3304 Высшая математика

Физика доц. Петренко С.И. (лк) 1402 Физика доц. Петренко С.И. (лк) 1402

с/з   
стад 
басс

Высшая математика ст.преп. Балодис А.И. (лк) 1302

Профессионально-
ориентированный англ. язык ст.преп. Мацкевич А.М. (пз) 1306 Права человека/Основы права ст.преп. Автушко О.Л. (лк,сз) 3103

1302

В
ТО

Р
Н

И
К

Аэромеханика доц. Лузан М.М. (пз, лз) 3107 ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк) 1102 Физическая культура ст.преп Голуб В.И.     

ст.преп. Синявская С.В. (лк) 1303 Авиационный английскийй язык ст.преп. Бойко Т.И.,        
ст.преп. Мацкевич А.М. (пз)

1308, 
1306

Физическая культура ст.преп. Голуб В.И. с/з   
стад Механика доц. Гурвич Ю.А. (пз)

преп. Белько А.В. с/з   
стад Механика доц. Гурвич Ю.А. (лк,пз,лз) 1302 Метрология, СиС

Иностранный язык ст.преп.Бойко Т.И.,        
ст.преп. Полетаева О.С. (пз)

1308, 
1309

Теория управления воздушным 
движением ст.преп. Вишневский Р.А. (лк) 3206

1308, 
1309 Физическая культура ст.преп Фолынсков И.А,     преп. 

Петровская А.Д.

с/з   
стад 
басс

Высшая математика ст.преп. Кисель И.В. (лк,пз) 1304 Аэромеханика доц. Лузан М.М. (лк) 3107

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

Инновац. менеджмекнт/Теория 
отраслевых рынков ст.преп. Варейко О.Г. (лк,пз,сз) 3207 Иностранный язык ст.преп.Бойко Т.И.,        

ст.преп. Полетаева О.С. (пз)

ЭТ и ЭЛ Вакансия ЕНД (лк,пз,лз) 1102 Физическая культура 

Группа № У 120
1-37 04 03-02  Беспилотные авиационные комплексы (гражданской авиации) 1-37 04 01 Техническая эксплуатация воздушных судов и двигателей 1-37 04 02-01  Техническая эксплуатация авиационного оборудования 

(приборное и электросветотехническое оборудование)
1-37 04 02-02  Техническая эксплуатация авиационного оборудования 

(радиоэлектронное оборудование)
1-44 01 05-01 Организация движения и обеспечение полетов на воздушном 

транспорте (организация воздушного движения)
Время Неделя

Группа № Б 120 Группа № М 120 Группа № П 120 Группа № Р 120

УТВЕРЖДАЮ: 
Начальник УМО 
__________________   Т.И.Кожемякина 
                                       2021 г. 

Р А С П И С А Н И Е    У Ч Е Б Н Ы Х    З А Н Я Т И Й 
на 1 семестр 2021/2022 учебного года 

2 курс, I ступень высшего образования  
форма получения образования - очная (дневная) 

УТВЕРЖДЕНО 
Начальником УМО БГАА 
  17          08           2021 г. 


	II-й курс - 4.4.1 с дат

